



SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞI



DUYURU

SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞINDA GÖREV YAPMAK ÜZERE, JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ BAŞKANLIĞI ADINA, 2018-2019 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILINDA EĞİTİM VE ÖĞRENİM GÖRMEK AMACIYLA MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİNE (DENİZ HARP OKULU VE DENİZ ASTSUBAY MESLEK YÜKSEKOKULU) ÖĞRENCİ ALINACAKTIR.

1. Sahil Güvenlik Komutanlığında görev yapmak üzere, Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı adına eğitim ve öğrenim görmek amacıyla Milli Savunma Üniversitesine (Deniz Harp Okulu ve Deniz Astsubay Meslek Yüksekokulu) başvurulara ilişkin hususlar aşağıda olduğu gibidir.

2. 2018-2019 eğitim ve öğretim yılında Milli Savunma Üniversitesi 2'nci seçim aşamalarına çağrılacak öğrencileri belirlemek amacıyla, **18 Mart 2018** tarihinde ÖSYM tarafından "Milli Savunma Üniversitesi Askeri Öğrenci Aday Belirleme Sınavı (2018 MSÜ)" yapılacaktır. Adaylar başvurularını elektronik ortamda ÖSYM başvuru merkezleri aracılığıyla veya bireysel olarak internet aracılığıyla <https://ais.osym.gov.tr> internet adresinden **09 Ocak-15 Şubat 2018** tarihleri arasında yapacaklardır.

3. Sahil Güvenlik Komutanlığında görev yapmak üzere, Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı adına Milli Savunma Üniversitesinde (Deniz Harp Okulu ve Deniz Astsubay Meslek Yüksekokulu) eğitim ve öğrenim görmek isteyen öğrencilerin söz konusu sınava katılmaları ve sınav sonuçları açıklandıktan sonra, **24 Nisan 2018 - 11 Mayıs 2018** tarihleri arasında www.msb.gov.tr internet adresinden;

a. Deniz Harp Okulu için; **Sahil Güvenlik (Deniz Harp Okulunda eğitim alacaktır),**

b. Deniz Astsubay Meslek Yüksekokulu için; **Sahil Güvenlik (Deniz Astsubay Meslek Yüksekokulunda eğitim alacaktır),**

tercihi yapması gerekmektedir.

4. 2018 - MSÜ Başvuru Kılavuzu, 2018 - MSÜ Aday Başvuru Formu ile 2018 Yılı Milli Savunma Üniversitesi Harp Okulları ve Astsubay Meslek Yüksekokulları Öğrenci Alımları Akış Şemasına ulaşmak için [tıklayınız.](#)

ÖNEMLİ:

Milli Savunma Üniversitesi Askeri Öğrenci Aday Belirleme Sınavına giren adayların, Harp Okulları ve Astsubay Meslek Yüksekokulları 2'nci Seçim Aşamalarına katılabilmeleri için ayrıca;

1. Harp Okulu için 2018 yılı Temel Yeterlilik Testine (TYT) ve Yükseköğretim Kurumları Sınavına (YKS),

2. Astsubay Meslek Yüksekokulu için 2018 yılı Temel Yeterlilik Testine (TYT),

girmeleri gerekmektedir. Harp Okulları için 2018 yılı Yükseköğretim Kurumları sınavına (TYT ve YKS), Astsubay Meslek Yüksekokulları için 2018 yılı Yükseköğretim Kurumları Sınavı Temel Yeterlilik Testine (TYT) girmeyen adaylar, hiçbir surette Harp Okuluna ve Astsubay Meslek Yüksekokuluna yerleştirilmeyecektir. Harp Okuluna kadın ve erkek, Astsubay Meslek Yüksekokuluna sadece erkek öğrenci alınacaktır.